Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA No. 130/2003

Data: 04 de agosto de 2003.

Designa membros componentes da Comissão de Verificação para Autorização de
Funcionamento, Prorrogações, Reconhecimento e Supervisão das Escolas de
Educação Infantil e Ensino Fundamental – Municipais e Particulares.

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA ,  Estado  do Paraná,  no
uso de suas atribuições,

               R
                     E
                          S
                              O
                                  L
                                      V
                                          E

  Art. 1.º -  Designar os membros componentes da Comissão de Verificação para
Autorização de Funcionamento, Prorrogações, Reconhecimento e Supervisão das Escolas de
Educação Infantil e Ensino Fundamental – Municipais e Particulares, ficando assim constituída:

Professor..:  Hari Baumgart                              RG n.º 1.026.875-4/PR      CPF n.º 153.032.179-49
Professora:  Ana Carla R. Frühling                 RG n.º 5.394.152/4  /PR    CPF n.º 943.973.689-53
Professora:  Dilena da Silva Maçaneiro           RG n.º 3.484.2847/PR       CPF n.º 605.459.419-20
Professora:  Mariane Genevra Schiewe           RG n.º 5.394.070-6/PR      CPF n.º 005.085.409-76
Documentadora: Jane Wink                             RG n.º 4.488.792-4/PR      CPF n.º 865.113.199-20

  Art. 2o. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Portaria de nº 051/200l.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 04 de
agosto de 2003.

       Antonio Caldeira de Moura
                                                              PREFEITO  MUNICIPAL

             Vera Lucia Bohn de Carvalho
       SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO